
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  
PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 
U.O.B. 3 – Area III - Ufficio II 
Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria 
Dimensionamento Rete Scolastica 
 

 
Ai Dirigenti Scolastici di Messina e Provincia 

 
Agli Uffici Scolastici Territoriali 

   della Repubblica 
 

Alle OO. SS. della scuola 
 

Al sito Web  
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTA  l’ipotesi di CCNI prot. 18134 del 09/07/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni   
Provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2021/2022; 

 
ESAMINATE   le istanze prodotte dal personale Educativo interessato; 
 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione in data odierna, sul sito web di questo Ufficio, delle graduatorie interprovinciali, 
di cui all’allegato elenco che fa parte integrante del presente provvedimento, del personale 
educativo  aspirante all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2021/2022. 
 

     

La Dirigente 

Ornella Riccio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
OR/ ac 
Responsabile del procedimento: Antonino Cernuto Tel. 090698307  
Responsabile dell’istruttoria: Giuseppe Tricomi Tel. 090698224 


		2021-08-18T21:48:20+0000
	RICCIO ORNELLA


		2021-08-19T09:20:06+0200
	protocollo




